

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอนแยกพัฒนานิคม -  
วังมั่ง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๘+๐๐๐ - กม.๓๗+๐๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๒๗๘ ต้น/แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๒  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 1 / กรมทางหลวง

ตอนแยกพัฒนานิคม - วังมั่ง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๘+๐๐๐ - กม.๓๗+๐๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๒๗๘  
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,800,000.00 บาท  
ต้น/แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาซ่อมแซมเสาไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 4,799,999.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายไสว สุขสบาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กู้เกียรติ มาลัยพิศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศรายุทธ เกิดเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย ไสว สุขสบาย

26 มีนาคม 2567 19:58:19

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควนคูม ๐๑๐๒ ตอนแยกพัฒนาภิคม - วังม่วง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๕+๐๐๐ - กม.๓๓+๐๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนใหม่โคมไฟฟ้า 250 W. HPS พร้อมอุปกรณ์	ชุด	278.000	5,786.06	1,608,524.68	1.3616	7,878.29	2,190,167.20
2	2. ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	278.000	120.78	33,576.84	1.3616	164.45	45,718.22
3	3. สายไฟฟ้า CV 3 x 10 sq.mm.	ม.	10,286.000	119.86	1,232,879.96	1.3616	163.20	1,678,689.35
4	4. สายไฟฟ้า IEC 10 x 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น)	ม.	2,780.000	41.84	116,315.20	1.3616	56.96	158,374.77
5	5. สายไฟฟ้า IEC 01 x 2.5 sq.mm. ( THW ) ( สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น เพื่อเป็นสายกราวน )	ม.	2,780.000	8.02	22,295.60	1.3616	10.92	30,357.68
6	6. งานขุดวางสายไฟฟ้าพร้อมเทคอนกรีตปิดทับ	ม.	9,695.000	32.86	318,577.70	1.3616	44.74	433,775.39
7	7. รีเลย์พร้อมโพลิตเซล 60 A. 220 V.	ชุด	10.000	3,730.07	37,300.70	1.3616	5,078.86	50,788.63
8	8. เซฟตี้สวิตช์ 60 A. (รวมฟิวส์ 60 A. 600 V. กันน้ำ) พร้อมท่อ Ø 1 1/4"	ชุด	10.000	4,333.69	43,336.90	1.3616	5,900.75	59,007.52
9	9. เบรกเกอร์ ขนาด 10 A.	อัน	278.000	83.02	23,079.56	1.3616	113.04	31,425.12
10	10. ท่อ Ø 2 1/2" พร้อมค้ำดินท่อลอด	ม.	116.000	746.01	86,537.16	1.3616	1,015.76	117,828.99

นาย เสว สุขสบาย

26 มีนาคม 2567 19:58:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควนชุม ๐๑๐๒ ตอนแยกพัฒนาภิคม - วังม่วง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๕+๐๐๐ - กม.๓๗+๐๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ หน่วยงนเงินของโครงการ/งานก่อสร้าง      แห่ง ปริมาณงาน ๒๗๕ ตบ/แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      แขวงทางหลวง 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะบริเวณไหล่ทางสำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1,000	2,840.00	2,840.00	1.3616	3,866.94	3,866.94
							รวมราคากลาง	4,799,999.81

นาย ไสว สุขสบาย

26 มีนาคม 2567 19:58:20